Qimmatli qog‘ozlar bozorida axborotlarni taqdim etish va e‘lon qilish qoidalariga
3-6-ILOVA

EMITENTNING NOMI

To‘liq: "KDB Bank O‘zbekiston" aktsiyadorlik jamiyati
Qisqartirilgan: "KDB Bank O‘zbekiston" AJ
Birja tikerining nomi:
ALOQA MA’LUMOTLARI
] . O‘zbekiston Respublikasi, 100047, Toshkent shahri, Mirobod
oylashgan yeri:

tumani, Buxoro ko‘chasi, 3 uy.

Pochta manzili:

O‘zbekiston Respublikasi, 100047, Toshkent shahri, Mirobod
tumani, Buxoro ko‘chasi, 3 uy.

Elektron pochta manzili: info@kdb.uz

Rasmiy veb-sayti: http:// www.kdb.uz

MUHIM FAKT TO‘G‘RISIDA AXBOROT

Muhim faktning ragami: 6

Muhim faktning nomi:

Emitentning yuqori boshgaruv organi tomonidan gabul gilingan
qarorlar

Umumiy yig‘ilish turi:

Yillik V

Navbatdan tashqgari

Umumiy yig‘ilish o‘tkazish sanasi: 27.06.2024

Umumiy yig‘ilish bayonnomasi tuzilgan sana: 28.06.2024

Umumiy yig‘ilish o‘tkazilgan joy:

O‘zbekiston Respublikasi, 100047, Toshkent shahri, Mirobod
tumani, Buxoro ko‘chasi, 3 uy.

Umumiy yig‘ilish kvorumi: 100% (3 406 858 000 dona ovoz)
Ovoz berish yakunlari
Ne Ovoz berishga qo‘yilgan lalar yoglash garshi betaraflar
% soni % soni % COHH

2023 MY uchun Bankning Audit tekshiruvid

p |¢282 MY uchun Bankning Audit tekshiruvidan 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0
o‘tkazilgan moliyaviy hisobotlarini tasdiglash
O‘tgan yillar davomida tagsimlanmay

, |qoldirilgan foyda va 2023 MYda olingan sof 89.69 3,055,637,000 | 1031 | 351,221,000 0 0
foydani tagsimlash masalasini ko‘rib chiqish
va tasdiglash
2023 MY uchun Korporativ boshgaruv

3 |to‘g‘risidagi yillik hisobotni ko‘rib chigish va 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0
tasdiglash
Bankning 2023 MY Moliyaviy-igtisodiy

4 |faoliyati yakunlari bo‘yicha Taftish komissiyasi 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0
hisobotini tasdiglash
2024 MY uchun Bankning yillik biznes-rejasi

5 va byudjetini ko‘rib chiqish va tasdiglash 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0
2024 MY uchun auditorlik tashkilotini

6 |belgilash va uning xizmatlariga to‘lanadigan 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0
eng ko‘p haq miqdorini tasdiglash

Umumiy yig‘ilish tomonidan gabul gilingan garorlarning to‘liq bayoni:

2023 MY uchun Bankning Audit tekshiruvidan o‘tkazilgan moliyaviy hisobotlarini tasdiglash
Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror qiladi:
(1) 2023 MY uchun Bankning Audit tekshiruvidan o‘tkazilgan moliyaviy hisobotlari ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

O‘tgan yillar davomida taqsimlanmay qoldirilgan foyda va 2023 MYda olingan sof foydani tagsimlash masalasini ko‘rib chiqish va tasdiglash
Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishi ko‘pchilik ovoz bilan (89.69%) qaror qiladi:

(1) 2023 MYda olingan sof foydaning 5 (besh) foizi, ya’ni 21,518,864,498.24 so‘mni Bankning zaxira fondiga yo‘naltirgan holda zaxira fondi
36,709,703,634.44 so‘mga yetkazilsin;

(2) o‘tgan yillar davomida tagsimlanmay qoldirilgan 359,260,366,280.59 so‘m miqdoridagi sof foyda va 2023 MYda olingan sof foydaning 95 (to‘qson
besh) foizi, ya'ni 408,858,425,466.57 so‘mni tagsimlanmay qoldirilsin.

2023 MY uchun Korporativ boshqaruv to‘g‘risidagi yillik hisobotni ko‘rib chiqish va tasdiglash
Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror qiladi:
(1) 2023 MY uchun Bankning Korporativ boshqaruv to‘g‘risidagi yillik hisoboti ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

Bankning 2023 MY Moliyaviy-igtisodiy faoliyati yakunlari bo‘yicha Taftish komissiyasi hisobotini tasdiglash
Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror qiladi:
(1) Bankning 2023 MY Moliyaviy-igtisodiy faoliyati yakunlari bo‘yicha Taftish komissiyasi hisoboti ilovaga muvofiq tasdiglansin.

2024 MY uchun Bankning yillik biznes-rejasi va byudjetini ko‘rib chiqish va tasdiglash
Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror qiladi:
(1) 2024 MY uchun Bankning yillik biznes-rejasi va byudjeti ilovaga muvofiq tasdiglansin.

2024 MY uchun auditorlik tashkilotini belgilash va uning xizmatlariga to‘lanadigan eng ko‘p haq miqdorini tasdiglash

Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror giladi:

(1) 2024 MY uchun Bankning tashqi auditori sifatida “KPMG” MChJ auditorlik tashkiloti belgilansin va auditorlik xizmatlari uchun eng ko‘p haq
167,000 AQSh dollari ekvivalenti (QQS siz) miqdorida o‘zbek so‘mida shartnoma tuzilsin.

Emitentning ijroiya organi, kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi a‘zolari foydasiga hisoblangan va to‘langan haq va (yoki) kompensatsiyalar ***




Shaxs a‘zosi hisoblangan To'lov turl.(haq va Hisoblangan summa Mablag tar To‘lov nazarda tutilgan emitent
N F.1.sh. emitent organining nomi (yoki) (so‘m) hisoblangan hujjati
g & kompensatsiyalar) davr

1 B B R B R N
Kuzatuv kengashi a‘zolarini saylash:
Kandidatlar to‘g‘risida ma‘lumot

N E.ISh. - Ish joyi, Lavozimi _ i Tegishli aksiyalar . Ovozlar soni

Ish joyi Lavozimi soni turi

Ustavga kiritilayotgan o‘zgartirish va (yoki) qo‘shimchalarning matni

1] -
ljroiya organi rahbarining F.1.Sh.: Hyung Woon Kim
Bosh buxgalterning F.1.Sh.: Jo‘raev Abror Baxshillaevich

Veb-saytda axborot joylashtirgan vakolatli shaxsning F.1.Sh.: Sardor Khalikov Olimjon o‘g*li




